[image: image1.jpg]

Приморский край
Дума Дальнегорского городского округа

шестого созыва

РЕШЕНИЕ

 25 сентября 2015г.                    г. Дальнегорск                                 № 409
О рассмотрении законодательной инициативы
Думы Дальнереченского городского округа по
вопросу внесения в Законодательное Собрание
Приморского края проекта Закона Приморского
края «О внесении изменений в Закон Приморского
края «О наградах Приморского края»

Рассмотрев обращение Думы Дальнереченского городского округа по вопросу внесения в Законодательное Собрание Приморского края проекта Закона Приморского края «О внесении изменений в Закон Приморского края «О наградах Приморского края», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Дальнегорского городского округа,
Дума Дальнегорского городского округа,

РЕШИЛА:

1. Поддержать законодательную инициативу Думы Дальнереченского городского округа по внесению в Законодательное Собрание Приморского края проекта Закона Приморского края «О внесении изменений в Закон Приморского края «О наградах Приморского края».

2. Направить настоящее решение в адрес Думы Дальнереченского городского округа и председателя Законодательного Собрания Приморского края Горчакова В.В.
3. Решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель Думы

Дальнегорского городского округа                                           С.В. Артемьева